



اخبار کوتاه

مریی اسپانیایی،بدنساز جدیدبر سیولیس

مریی بدنساز اسپانیایی با قرارداد یک ساله به کادرفنی پرسپولیس ملحق شد.طبق اعلام باشگاه پرسپولیس، خوزه آگوستو لوسادا بنیتز که فارغ‌التحصیل دوره بدنسازی از دانشگاه مادرید است با عقد قرارداد برای یک فصل به کادرفنی سرخپوشان ایران ملحق شد.او پیش از این با باشگاه‌های نساجی قائم‌شهر و گل گهر سیرجان همکاری داشته است و پرسپولیس سومین تجربه کاری او در فوتبال ایران است.پیش از این مظاهر رحیم‌پور به عنوان مربی بدنساز در جمع سرخپوشان حضور داشت.



رسمی؛ بمب نقل و انتقالات لیگ والیبال منفرج شد

امیر غفور در فصل گذشته رقابت های لیگ برتر والیبال برای سپاهان اصفهان به میدان می‌رفت، با وجود عملکرد خوبی که ستاره سابق تیم‌ملی در ترکیب سپاهان ارائه داد، این تیم نتوانست به مقام قهرمانی لیگ برتر دست پیدا کند و این تیم شگفتی ساز شهپاد بود که به این موفقیت نائل شد.شهپاد تا اینجا خیرسازترین تیم نقل وانتقالات بوده است. تیم یزدی بعد از تمدید قرار داد با چند ستاره کلیدی خود مسعود غلامی، سرعتی زن سابق تیم ملی والیبال را هم به خدمت گرفت و حالا از یک خرید دیگر رونمایی کرده است. بر این اساس پشت خط زن سابق تیم‌ملی از فصل آینده برای باشگاه شهپاد یزد توپ خواهد زد.با اعلام مدیریت باشگاه فرهنگی-ورزشی شهپاد یزد، امیر غفور پاسور و ستاره یی بدیل والیبال ایران در یک دمه گذشته با عقد قراردادی رسمی و یکساله به عضویت تیم والیبال شهپاد یزد در آمد و شماره پیراهن «۱۰» شهپاد را در فصل آینده بر تن خواهد کرد.



اولین جام جهانی۴۸ تیمی چگونه است؟

جام جهانی ۲۰۲۶ اولین تورنمنت با حضور ۴۸ تیم در ۱۶ گروه سه تیمی خواهد بود. ورزشگاه‌های محل برگزاری جام جهانی ۲۰۲۶ روز پنجشنبه اعلام شد.این اولین جام جهانی خواهد بود که با حضور ۴۸ تیم برگزار می شود. ایالات متحده آمریکا، کانادا و مکزیک همگی به طور خودکار به عنوان کشورهای میزبان جواز حضور در مسابقات را خواهند داشت. ۱۱ شهر ایالات متحده که میزبان هستند عبارتند از: آتلانتا، بوستون، دالاس، هیوستون، کانزاس سیتی، لس آنجلس، میامی، نیویورک، فیلادلفیا، سانفرانسیسکو و سیاتل.شهرهای مکزیکو سیتی و گوادالاخارا قرار است برای سومین بار بعد از سال‌های ۱۹۷۰ و ۱۹۸۶ میزبان جام جهانی باشند. همچنین مونتری نیز برای دومین بار میزبان جام جهانی انتخاب شد. در کانادا، تورونتو و ونکوور میزبان بازی های جام جهانی ۲۰۲۶ هستند.

فرمت جدید جام جهانی ۲۰۲۶

هر تیم دو بازی مرحله گروهی انجام خواهد داد و در نهایت تیم های اول و دوم به مرحله یک هشتم نهایی صعود خواهند کرد. در قالب جدید، تعداد کل مسابقات جام جهانی از ۶۴ بازی به ۸۰ مسابقه در سال ۲۰۲۶ افزایش خواهد یافت.

جام جهانی ۲۰۲۲

اعلام شهرهای میزبان بسیاری را به فکر جام جهانی بعدی خواهد انداخت اما فعلا بیشترین نگاه ها به جام جهانی زمستانی قطر خواهد بود. در قالب فعلی ۳۲ تیم در هشت گروه چهار تیمی حضور دارند دو تیم برتر هر گروه به دور حذفی راه خواهند یافت. جام جهانی ۲۰۲۲ در تاریخ ۳۰ آبان شروع می شود. گروه یک: قطر (میزبان)، هلند، سنگال و اکوادور گروه دو: انگلیس، آمریکا، ایران، ولز گروه سه: ژرژانتین، مکزیک، لهستان و عربستان گروه چهار: فرانسه (قهرمان دوره قبل)، دنامارک، تونس و استرالیا

گروه پنج: اسپانیا، آلمان، ژاپن و کاستاریکا گروه شش: بلژیک، کرواسی، مغرب و کانادا گروه هفت: برزیل، سوئیس، صربستان، کامرون گروه هشت: پرتغال، اروگوئه، کره جنوبی و غنا از هر گروه دو تیم به دور حذفی صعود می کنند. این اولین بار است که جام جهانی به میزبانی یک کشور عربی برگزار می شود و دومین بار پس از سال ۲۰۲۲ (کره جنوبی/ژاپن) یک کشور آسیایی میزبان می شود. جام جهانی از ۳۰ آبان تا ۲۷ آذر ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد.



پاک درویش به پیشنهاد استقلال؛

یک ملی پوش در آستانه پیوستن به پرسپولیس

هافبک موفق فصل گذشته تیم فوتبال گل گهر سیرجان به توافق اولیه با مسئولان باشگاه پرسپولیس رسید.

سعید صادقی هافبک فصل گذشته گل گهر سیرجان توانست با ۱۴ پاس کل عنوان بهترین هافبک بازساز لیگ برتر را از آن خود کند تا مزد تلاش های خود را با حضور در اردوی اخیر تیم ملی ایران در قطر بگیرد.

اتمام قرارداد این بازیکن باعث شد تا نه تنها امیر قلمه نویی برای حفظ او خواهان تلاش مسئولان گل گهر سیرجان شود بلکه تیم های دیگر نظیر پرسپولیس، استقلال تهران و سپاهان اصفهان نیز دنبال جذب او بیفتند.

با این حال صادقی در روزهای نخست نقل و انتقالاتی پیشنهاد جییی کل محمدری را برای حضور در پرسپولیس به دلیل ترافیک خط میانی رد کرد تا اینن بازیکن در صورت عدم حضور در فوتبال امارات به استقلال تهران نزدیک شود اما رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس پیگیر اینن بازیکن ماند تا امروز توافق نهایی با مدیر برنامه های این بازیکن پیدا کند.

گل محمدری که به صادقی قول داده است در صورت پیوستن به پرسپولیس از وحید امیری در دفاع چپ استفاده خواهد کرد با دریافت پیشنهاد مالی هم تراز با بازیکنان ملی پوش نظیر مهدی ترابی و سروش رفیعی در استانه پیوستن به پرسپولیس قرار گرفته است.

محمدرکد قابل قبول او با پیراهن گل گهر سیرجان باعث اهمیت انتقال صادقی به یکی از تیم های دیگر فوتبال باشگاهی کشور شده است تا پرسپولیس خرید دیگری در راه داشته باشد.

در صورتیکه مشکلی در مسیر عقد قرارداد دو ساله این بازیکن پیش نیاید صادقی عصر فردا قرارداد دو ساله ای را با پرسپولیس امضا می کند.

دسته گل جدید فدراسیون قبیلی دوچرخه سواری

حکم توقیف اموال برای ۳۲ میلیون!

فدراسیون دوچرخه سواری ایران از مهر سال گذشته که در دوران سرپرستی به سر می برد، با مشکلات مختلفی روبرو شده است وظاهرا قرار نیست این مشکلات به پایان برسد.
فدراسیون دوچرخه سواری ایران از پرونده مربوط به دوپینگ که ایران در اتحادیه جهانی دوچرخه سواری دارد، مشخص شد که فدراسیون در زمان مدیریت قبلی به شرکت توسعه و تجهیز، شرکت بیمه و پیمانکار ساختمان

بدهکار بوده است و حتی حق عضویت کنفدراسیون آسیا را هم پرداخت نکرده بود.اکنون بدهی دیگر از مدیریت قبلی رو شده که این فدراسیون را با مشکل مواجه کرده است.
در مسابقات دوچرخه سواری بین المللی کوهستان که خرداد سال ۹۸ به میزبانی استان چهارمحال و بختیاری برگزار شده بود، یک رکابزن زمین می خورد. این فرد از فدراسیون دوچرخه سواری شکایت کرده تا بابت آسیب

هایی که دیده است دبه بگیرد.در این رابطه فدراسیون دوچرخه سواری محکوم به پرداخت ۳۲ میلیون تومان شده است و حکم توقیف اموال برای فدراسیون رفته است.
با توجه به اینکه آن مسابقات بیمه بوده و میزبان هم هیات دوچرخه سواری چهارمحال و بختیاری بوده است، مسئولان فدراسیون پیگیر این مسئله هستند که چگونه فدراسیون محکوم به پرداخت دیه شده است.



یکشنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۵۶

مصطفی شجاعی: باید به عطایی زمان داد

نამدارشان نیست و همچنین آمریکائی‌ها که اتفاقا تا اینجاى کار هم با همان نفرتا تنتاج درخشانى کسب نموده اند. الگوى ما باید تیم هاىي چون نامبردگان بالا باشد که بعد از المپیک که زمان مناسبى است بدون هراس دستت به خانه تکانى زده و قلمتا نتیجه آن را هم درو خواهند نمود، البته این تغییرات باید پشتیبانی شده تا مربی با اعتماد بنفس لازم و آزمون و خطای اولیه بتوانند رفته رفته به تعادل رسیده و به اهداف تعیین شده نزدیک گردد.

عملکرد ایران در هفته‌ی اول چطور بود؟

در هفته اول لیگ ملتها که با قرعه اى نسبتا آسان و مناسب برای تیم متحول شده ایران همراه بود با دو برد و دو شکست همراه بود که در ظاهر نتیجه بدى نبود ولی منتقدانى هم داشت. البته انتقاد به باخت و برد نبود و بیشتر به نوع انگیزه و سیستم بازی بالاخص در مقابل تیم ملی والیبال ژاپن بود.

آینده‌ی تیم ملی والیبال را چطور پیش بینی می کنید؟

آینده والیبال ایران مستلزم خروجیهای مناسب از دل کانون‌های والیبال شهرها و استان‌های سراسر کشورمان خواهد بود که این امر حیاتی مستلزم آن است که فدراسیون محترم والیبال نظارت دقیق و کارشناسانه‌ای از طریق هیات‌ها و کارشناسان خبره بر روی این مکان‌ها که محل پرورش استعدادها و سرمایه‌ها هستند داشته باشد تا از پرت شدن و هرز رفتن آنان و گلخانه‌هاى رشد کردنشان جلوگیری نمایند. باشگاه‌هاى حاضر در لیگ‌هاى برتر و دسته اول ما ملزم به دانشستن تیمهای نوجوانان و جوانان هستند ولی باید به لحاظ کیفی مورد نظارت دقیق باشند تا فقط صرف حضور در مسابقات و عدم جرمیه و کسر امتیاز در مسابقات شرکت ننموده و هدف غایى آنها معرفى نخبگانى چون سعیدمروغ،امیرغفور،محمدموسوى و دیگران باشد.

هوای ابری گروه ایران!



در روزهای که برخی هواداران تیم ملی ایران در کشورمان هشتگ «اخراج اسکوچیچ» را داغ کرده‌اند، در انگلستان هم همین بالا بر سر گرت ساوت‌گیت آمده است. اگر ما بدون بازی تدارکاتی بعد از سه ماه دور هم جمع شدیم و یک باخت خفیف دوستانه برابر الجزایر دادیم، تیم ملی انگلستان، فینالیست یورو ۲۰۲۰ چند بازی پشت سر هم افتضاح را تجربه کرد تا موحی از حیرت و شگفتی به وجود بیاید. تیم ملی انگلستان در شروع مسابقات فصل جدید لیگ ملت‌های اروپا نتایج بسیار عجیبی گرفت. آنها کارشان را با شکست یک بر صفر برابر مجارستان آغاز کردند. آن زمان خیلی از سه شیرها انتقاد شد، اما منتقدان نمی‌دانستند که این تازه روزهای خوب‌شان است! تیم ملی انگلیس در ادامه دو تساوی بی در پی برابر آلمان و ایتالیا را ثبت کرد و نهایتا در اولین بازی دور برگشت به قصد جبران شکست رو در روی مجارستان ایستاد؛ مسابقه‌ای که در پایان به یک روسواى ماندگار در تاریخ فوتبال این کشور تبدیل شد. شاگردان گرت ساوت‌گیت در خانه با چهار گل مغلوب تیم حریف شدند. رولند سالاى دو گل نخست این بازی را در دقیق ۱۶ و ۷۰ به ثمر رساند. پس از او نیز شولت ناگی در دقیقه ۸۰ و دنیل گارگاد در دقیقه ۸۸ برای مجارها گلزنی کردند. همچنین جان استونز مدافع تیم ملی انگلیس در دقیقه ۸۲ در دریافت کارت زرد دوم از زمین بازی اخراج شد. این اولین شکست ۴ گله انگلیش در خانه بعد از ۹۴ سال بود که به خوبی وخامت اوضاع را نشان می‌دهد. پس از این مسابقه ساوت‌گیت آماج شدیدترین انتقادات ممکن قرار گرفت و بسیاری از هواداران فوتبال در انگلستان خواهان اخراج او شدند. تنها ساعتی پس از پایان مسابقه، هواداران متعصب تیم ملی انگلیس با انتشار پیام‌هایی در شبکه‌های اجتماعی و ترند کردن هشتگ مربوط به اخراج ساوت‌گیت با ۱۲ هزار توییت ناراحتی خود را ابراز کردند. یکی از هواداران مدعى شد که ساوت‌گیت در حال هدر دادن یک نسل طلایی دیگر از فوتبال انگلیس است. او نوشت: «ساونت‌گیت هرگز شایستگی این پست را نداشت و هرگز عملکرد خوبی نشان نداد. صعود در یک تورنمنت نباید شما را گول بزند، ما نسل طلایی دیگری داریم که با حضور ساوت‌گیت هدر می‌رود.

زمان اعلام مربی جدید استقلال!

فرشید سمعی معاون حقوقی استقلال در گفتگوی زنده با برنامه شب های فوتبالی درباره انتخاب سرمربی جدید گفت: از روز اولی که تلاش برای انتخاب سرمربی شروع شد، در هیئت مدیره فقط یک مربی ایرانی و حدود ۳۰ مربی خارجی به عنوان گزینه مطرح شدند. این افراد بر اساس شرایط زندگی، نوع فرهنگ، نوع سیستم هایی که استفاده می کنند و... توسط یک گروه کارشناسی که آقای آجورلو بر آن اشراف داشتند، انتخاب شدند.

وی ادامه داد: نهایتا این تعداد به حدود ۴، ۳ مربی کاهش یافت. طی این مدت و در روزهای متعادی، کار کردیم و جزئیات را بررسی کردیم که آیا (این افراد) می توانند مسیر قهرمانی را ادامه دهند یا خیر. چون ملاک مدیران، ادامه مسیر قهرمانی استقلال است. به این دلیل روی این مسئله تأکید می کنم چون یکی از معیارها و ملاک های ما (برای انتخاب سرمربی)، تکرار قهرمانی است.معاون حقوقی استقلال ادامه داد: در کل دنیا ۱۵، ۱۶ روز زمان زیادی نیست که شما بخواهید این پرسه را طی کنید یک سری شایعات و شایبات پیش می کنند و علت این است که این سکوت در فصل گذشته به نفع استقلال تمام شد و مثلا ما توانستیم رزمیکه بازیکنی نیاز داشتیم، با استفاده از همین سکوت، آن بازیکن را با نصف قیمت در ترانسفرمارکت به استقلال انتقال دهیم. این در حالی است که در موارد مشابه وقتی اسم لو می رود، متأسفانه برخی از افراد ورود می کنند و قیمت بالاتر می رود. وی خاطرنشان کرد: نقل و انتقالات پیش می رود. استقلال قهرمان لیگ بوده است. نقاط ضعف پیش در چند پست آنالیز شد و در آن بخش ها اقدام کردیم. خوشبختانه مذاکرات با بازیکنان خوب پیش رفته و افراد باقیمانده که جذب باشگاه خواهند شد، به زودی اعلام می شوند. این نوید را می دهم افرادی که مدنظر باشگاه بوده اند، تا این لحظه مشکلی نخواهد چنب آنها وجود نداشته است.

او صحبت هایش را اینگونه ادامه داد: به امید خدا در همین هفته سرمربی قطعی و نهایی باشگاه استقلال اعلام می شود. در فضای مجازی نام افراد مختلفی مطرح شد ولی موضع رسمی باشگاه این است که در همین هفته مربی معرفی خواهد شد.



آخرین وضعیت نقل وانتقالات استقلال‌ها



«محمدحسین مرادمند هم دنبال کسر خدمت سربازی‌اش است که در صورت تحقق این امر به استقلال بازمی‌گردد، چون طبق قراردادش یک نیم‌فصل باید در این تیم بماند و مسئولان استقلال نیز به دنبال تمدید قرارداد او هستند.

« محمد نادری نیز ابراز تمایل به بازگشت به استقلال کرده بود، اما به یکباره خواهان بازی در خارج از کشور شد و اگر موفق به پیوستن به تیمی نشود با مسئولان استقلال وارد مذاکره می‌شود. در بست مهاجم نیز با یک بازیکن خارجی توافق نهایی صورت گرفته است و با انتخاب سرمربی جدید او از رونمایی خواهد شد.

« وریا غفوری، روزبه چشمی، مهدی مهدی‌پور، عارف غلامی، سعید مهری، آرمان رضایی و ... جزو بازیکنانی هستند که قراردادشان به پایان رسیده است. مدیران استقلال به غیر از غفوری، چشمی و مهری با سایر بازیکنان برای تمدید قرارداد تماس گرفته‌اند. برای تعیین وضعیت غفوری و چشمی همه چیز منوط به نظر سرمربی بعدی شده است.

مهمترین دغدغه مسئولان باشگاه استقلال انتخاب سرمربی جدید آبی‌پوشان است. گفته می‌شود مذاکرات خوبی با یک گزینه اروپایی شده است و اگر مشکلی پیش نیاید تا یکی دو روز آینده از آن رونمایی خواهد شد.

در این یسن، مدیران باشگاه در نقل‌وانتقالات بیکار نشسته و مذاکرات‌شان را با گزینه‌های مدنظر انجام داده‌اند. در زیر اشاره‌ای به فعالیت‌های نقل‌وانتقالاتی باشگاه استقلال شده است:
« پس از جذب سجداد شهپنازاده، حضور کاوه رضایی در جمع آبی‌پوشان متفی شد.

گزینه بعدی استقلال‌ها، سعید صادقی است که مورد توجه بسیاری از تیم‌ها از جمله پرسپولیس، سپاهان و ... قرار دارد. صادقی به دنبال بازی در امارات و قطر است و به مسئولان استقلال گفته در صورتی که به خارج از کشور نرود به این تیم می‌آید. البته پرسپولیس و گل گهر سیرجان نیز رقم قابل توجهی به هافبک ملی‌پوش فصل گذشته گل گهر پیشنهاد داده‌اند.

« محمدرضا حسینی وینگر فصل گذشته سپاهان نیز مورد توجه استقلال قرار گرفته است، ولی مسئولان سپاهان با انتقال این بازیکن مخالفت کرده‌اند. حسینی به مدیران استقلال اعلام کرده است که خودش به دنبال رضایت‌نامه خواهد رفت.

« رافائل سیلوا مدافع برزیلی استقلال که قراردادش با این تیم به پایان رسیده است، رقم درخواستی‌اش را به باشگاه ارائه کرده است. مسئولان استقلال سخت به دنبال تمدید قرارداد سیلوا هستند، اما اگر موفق به این کار نشوند محمد نژاده‌ی‌دی از سپاهان و سامان فلاح از پیکان را مدنظر دارند تا جانشین این مدافع برزیلی کنند. البته مسئولان پیکان برای صدور رضایت‌نامه فلاح رقم بالایی خواسته‌اند که باعث عقب‌نشینی استقلال شده است.



بازی‌های خود را برگزار می‌کنند و از ۱۳ مرداد بازیکنان ملی پوش به کشورهای خود خواهند رفت.

با این حساب تیم ملی ایران یک هفته تا اولین بازی خود در جام جهانی فرصت دارد. این یک هفته در شرایطی است که شاید برخی از بازیکنان به علت بعد مسافت، دیرتر به تیم ملی ملحق شوند و مطمئنا به علت بازی‌های باشگاهی خود در گوان مسابقات خواهند داشت و باید ریسک‌آوری کنند. حالا باید دید که آیا ایران مایل خواهد بود در فاصله هفت روز قبل از بازی با انگلیس (شاید شش یا پنج روز قبل) در ۲۱ نوامبر (۳۱ آبان) دیداری با مجارستان یا هر تیم دیگری برگزار کند؟ آیا مجارستان با توجه به کیفیتی که دارد و توانسته اخیرا تیم‌ملی انگلیس را به صورت رفت و برگشت شکست دهد و مقابل ایتالیا و آلمان به تساوی دست یابد، گزینه مطلوب کادر فنی ایران است؟ (چرا که برخی از مربیان ترجیح می‌دهند قبل از ورود به یک تورنمنت، با تیمی ضعیف‌تر که احتمال شکست خوردن مقابل آن‌ها کمتر است، بازی کنند)

بازی کرده و لیگ‌های باشگاهی اروپا مانند انگلیس هم تا ۱۲ مرداد